ANT1204LL05R0915A Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Yageo-toimittaja Yageo-jakelija
Yageo
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO ANT1204LL05R0915A
VALMISTAJA Yageo
KUVAUS RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
VSWR 2
PÄÄTTYMINEN Solder
SARJA -
RETURN LOSS -13.35dB
VIRTA - MAX 1W
PAKKAUS Cut Tape (CT)
MUUT NIMET 311-1525-1
LUKUMÄÄRÄ BANDS 1
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 16 Weeks
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
KORKEUS (MAX) 0.063" (1.60mm)
SAADA 3.32dBi
TAAJUUSALUE 905MHz ~ 925MHz
TAAJUUSRYHMÄ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 915MHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
SOVELLUKSET ZigBee™
ANTENNIN TYYPPI Chip
ANT1204LL05R0915A
Osa numero: ANT1204LL05R0915A
Valmistaja / merkki: Yageo
Tuotteen Kuvaus RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
ANT1204LL05R0915A: n tekniset tiedot
ANT1204LL05R0915A.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
ANT1204F005R0915A
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
Varastossa:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
valmistajat:  Dynastream Innovations Inc.
Kuvaus:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Varastossa:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
Varastossa:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
valmistajat:  Dynastream Innovations Inc.
Kuvaus:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Varastossa:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
Varastossa:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
Varastossa:  418 pcs
RFQ